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Gminny Dzień Edukacji

W tym roku gospodarzem Gminnego Dnia Edukacji było Gimnazjum nr 2 imieniem Janusza Korczaka, które
w tym roku świętuje jubileusz 15-lecia. Były życzenia, nagrody, nominacje na wyższe stopnie zawodowe. W
uroczystościach wzięli  udział  burmistrz,  radni  Rady Miejskiej,  na czele z  przewodniczącym Tadeuszem
Pasierbem oraz szefem Komisji Oświaty Kazimierzem Sproskim.

Spotkanie z okazji Dnia Edukacji było znakomitą okazją na zaprezentowania stanu placówek oświatowych w
gminie.   Najbardziej  podniosłą  częścią  uroczystości   było  wręczenie  nauczycielom  dokumentów
stwierdzających awans zawodowy oraz nagród burmistrza. - Nauczyciele pracujący w naszych gminnych
placówkach  to  wspaniali  pedagodzy,  pełni  poświęcenia  dla  swoich  wychowanków -  mówi  ł  burmistrz
Grzegorz Wawryka. Dzisiaj przyszedł czas, aby im za to serdecznie podziękować. Nauczyciele ustawicznie
podnoszą swoje kwalifikacje zawodowe, za to także należą im się słowa uznania.

W tym roku nagrody burmistrza odebrali: Jadwiga Zaczyńska, Barbara Górczewska, Justyna  Krzywacka,
Jadwiga Grocholska, Jadwiga Grocholska, Bogusław Biernat, Beata Franczak-Wołek, Jolanta Latocha, Alicja
Pikulska, Małgorzata Mleczko, Katarzyna Golis, Małgorzata Kokoszka, Jolanta Mrówka - Chrzanowska, Maria
Dąbrowa - Legutko, Agata Pączek, Marzena Babicz, Bernada Machnio, Urszula Białka, Renata Różkowicz.

https://www.brzesko.pl/


Nauczyciele mianowani: Monika Brzezina – Adamczyk, Anna Cieśla, Katarzyna Dudek, Aleksandra Flasz-
Gębarowska, Jolanta Gagatek, Kamil Stanczykiewicz.

Zarówno burmistrz,  jak i  nauczyciele szkół  są zgodni co do tego, że poziom gminnej oświaty stoi  na
wysokim poziomie. Bardzo dobrze wygląda także stan bazy oświatowej.

- Od lat inwestujemy w budynki, które  są remontowane i wyposażane w coraz to nowszy sprzęt - mówi
burmistrz Grzegorz Wawryka. - Subwencja oświatowa przyznawana naszej gminie nie starcza na wystarcza
na pokrycie wszystkich potrzeb, dlatego cześć wydatków musimy pokrywać z budżetu gminy. Ale są to
wydatki  na nasze dzieci,  więc nie możemy na tym oszczędzać.  Oświata zawsze była i  jest  jednym z
gminnych priorytetów.

-Każdego  roku  ogromne  kwoty  gmina  przekazuje  na  utrzymanie  gminnych  przedszkoli  -mówi
przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Pasierb. -Budynki są na bieżąco remontowane, rada przekazuje
pieniądze na zakup potrzebnych pomocy dydaktycznych.
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